
Besluit van Gedeputeerde Staten van 15 december 2015, PZH-2015-537525600,

tot wijziging van het Openstellingsbesluit agrarisch natuurbeheer 2016

 
Gedeputeerde Staten van de provincie Zuid-Holland,

 

Gelet op de artikelen 1.2 van de Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Zuid-Holland 2016 en

artikel 1.3 van de Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Zuid-Holland 2013;

 

Besluiten:

 

Vast te stellen de wijziging van het Openstellingsbesluit agrarisch natuurbeheer 2016

Artikel I
Het Openstellingsbesluit agrarisch natuurbeheer 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

Artikel I, onderdeel A DEELSUBSIDIEPLAFONDS wordt vervangen door:

 

A.DEELSUBSIDIEPLAFONDS

 

Voor de Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Zuid-Holland 2016 (SNL2016) worden voor

het begrotingsjaar 2016 de volgende subsidieplafonds vastgesteld:

 

Agrarisch natuur- en landschapsbeheer

 

Voor subsidies als bedoeld in artikel 3.2 van de Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Zuid-

Holland 2016 voor het leefgebied met de aanduiding:

- Open Akkerland: € 2.528.100,- ;

- Open Grasland: € 26.302.800,- ;

- Droge Dooradering: € 320.500,- ;

- Natte Dooradering: € 4.772.800,- ;

- Water:

Voor het werkgebied Hoogheemraadschap van Rijnland zoals is aangegeven op kaart 8 van het Natuur-

beheerplan Zuid-Holland 2016: € 400.000,-;

Voor het werkgebied Hoogheemraadschap van Delfland zoals is aangegeven op kaart 8 van het Natuur-

beheerplan Zuid-Holland 2016: € 6.000,-;

Voor het werkgebied Hoogheemraadschap van Schieland en de Krimpenerwaard zoals is aangegeven

op kaart 8 van het Natuurbeheerplan Zuid-Holland 2016: € 216.000,-;

Voor het werkgebied Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden zoals is aangegeven op kaart 8 van

het Natuurbeheerplan Zuid-Holland 2016:

- Voor het deelgebied ‘Stichting Rijn Gouwe Wiericke’ zoals is aangegeven in bijlage 4 van dit

openstellingsbesluit: € 250.000,-;

- Voor deelgebied ‘ANV Lopikerwaard’ zoals is aangegeven in bijlage 4 van dit openstellingsbesluit:

€ 22.500,-;

- Voor deelgebied ‘Rijn Vecht en Venen’ zoals is aangegeven in bijlage 4 van dit opstellingsbesluit:

€ 28.000,-

B.

In artikel II, onderdeel A. DEELSUBSIDIEPLAFONDS wordt “€ 1.000.000,-“

vervangen door: € 670.000,-.

ARTIKEL II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 21 april 2015.

 

Den Haag, 15 december 2015,

 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

 

Nr. 8388

PROVINCIAAL BLAD 18 december

2015

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2015 nr. 8388 18 december 20151



drs. J.H. de Baas

secretaris a.i.

 

drs. J. Smit

voorzitter

 

TOELICHTING

In dit wijzigingsbesluit worden de verschillende deelsubsidieplafonds aangepast naar aanleiding van

de door de agrarische collectieven ingediende subsidieaanvragen. Met deze wijziging passen alle

aanvragen binnen de deelsubsidieplafonds. Om de deelsubsidieplafonds formeel van kracht te laten

zijn voor het moment van het indienen van de subsidieaanvragen, werkt dit besluit terug tot en met 21

april 2015 (het moment dat het oorspronkelijke Openstellingsbesluit agrarisch natuurbeheer 2016 van

kracht is geworden).

Provinciaal blad 2015 nr. 8388 18 december 20152


